ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HỘ ĐỘ

Số: 94/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 22 tháng 7 năm 2024
Về việc đề nghị đẩy nhanh xây dựng đê

4617 và cống đoạn từ cầu Hộ Độ đi qua

Chùa Phổ Độ

 Kính gửi:

- UBND huyện Lộc Hà;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng

- Ban Quản lý dự án huyện Lộc Hà

UBND xã được dự án đầu tư xây dựng đê 4617 đoạn từ Cầu Hộ Độ đi qua

Chùa Phổ Độ nhưng tiến độ dự án quá chậm, các hạng mục cống qua đê ảnh

hưởng trực tiếp đến các dân thôn Vĩnh Phú và các hộ có diện tích nuôi trồng thủy

sản.

Vậy UBND xã kính đề nghị UBND huyện, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Ban

Quản lý dự án huyện Lộc Hà đôn đốc nhà thầu thi công các hạng mục để đảm bảo

an toàn tài sản trước mùa mưa lũ cho nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Trương Bá Khanh

		2024-07-22T18:00:18+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-23T09:38:09+0700